Муниципальное общеобразовательное учреждение
Алексейковская средняя общеобразовательная школа

	наименование организации

ПРИКАЗ

	Дата составления

	Номер документа

	 17.09.2019г

	76

О проведении региональной проверочной работы

В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от 16.09.2019 г. № 1194/ПК «О проведении региональных проверочных работ в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Тверской области, в которых выявлены признаки необъективности результатов Всероссийских проверочных работ в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 24 сентября 2019 года региональную проверочную работу в 5 классе.
2. Назначить Делукову Ж.А., завуча МОУ Алексейковская  СОШ координатором, ответственным за проведение региональной проверочной работы по образовательной организации.
3. Назначить Александрову В.В. и Веселова А.А. организаторами в аудитории;
4. Обеспечить проведение региональной проверочной работы на уроке  (время работы согласно инструкции).
5. Назначить заведующего РМК Вышехтонову В.И. общественным наблюдателем за ходом процедуры исследования в аудитории.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Алексейковская СОШ  И.В. Гаврилова

[bookmark: _GoBack]